THÔNG BÁO

(V.v Tạm dừng Bán đấu giá Dây chuyền sấy rác, máy móc công trình và phương tiện

vận tải đã qua sử dụng phục vụ nhà máy xử lý rác của Công ty Cổ phần Môi trường xanh

PEDACO).

Do yêu cầu từ Công ty Cổ phần Môi trường xanh PEDACO yêu cầu Công ty Đấu giá

Hợp danh Khải Bảo về việc tạm dừng tổ chức đấu giá tài sản là Dây chuyền sấy rác, máy móc

công trình và phương tiện vận tải đã qua sử dụng phục vụ nhà máy xử lý rác của Công ty Cổ

phần Môi trường xanh PEDACO.

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH KHẢI BẢO THÔNG BÁO

1. Tạm dừng tổ chức đấu giá Dây chuyền sấy rác, máy móc công trình và phương tiện

vận tải đã qua sử dụng phục vụ nhà máy xử lý rác của Công ty Cổ phần Môi trường xanh

PEDACO. Công ty Khải Bảo đã ra thông báo bán đấu giá công khai, hết hạn bán và nhận hồ

sơ tham gia đấu giá vào lúc 16h30 ngày 25/7/2023, ngày tổ chức đấu giá là ngày 28/7/2023.

2. Lý do tạm dừng: Công ty Cổ phần Môi trường xanh PEDACO tạm dừng để điều

chỉnh lại một số nội dung.

Nội dung chi tiết khách hàng vui lòng liên hệ Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Bảo -

Số 34 đường D, Khu Đô thị Lakeview City, phường An Phú, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại số: 0862 707176 (Trong giờ hành chính).

Nơi nhận:

- Công ty Pedaco;

- Niêm yết tại VP Cty Khải Bảo;

- Đăng thông báo Cổng TT của Cty Khải Bảo

(http://daugiakhaibao.vn);

- Lưu VT-HSĐG.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Khánh

 CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH KHẢI BẢO

Số: 074/2023/TB-KB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------o0o-----------------

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2023

http://daugiakhaibao.vn/